
   

 

 

                 

 

 

 

                    

   
 
 
 
   

  Control de salida:                                                                  Total Kilómetros neutralizados: 
  En CABRA,  Centro ADIE. c/ Junquillo                                         2.5   kms. 

 

 

  

  Concentración, firmas y presentación de equipos:            Salida Real:  
  De 15:30 a 16:40 horas                                                                    A las 17:00 horas desde Ctra. CO-6215  P.K. 1.200  

                                                                                                           Avda. Fuente de las Piedras 

 

  

  Llamada:                                                                                        Salida Neutralizada: Desde C/ Junquillo,  

  A las 16:50 horas                                                                              Plaza Vieja, C/ Teniente Fernández, C/ Priego,  

                                                                                                            C/ Federico García Lorca, Avda. de la Constitución, 

                                                                                                            Avda. Pedro Iglesias, Avda. Belén, Avda. Fuente de  

                                                                                                            las Piedras     

 

      

 

 

 

 

                                                                                                
 

 

 

    

 

 

                                                               

                                                                                  

                                                                  Kilómetros de Etapa 
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Altimetría    

 

 

 

                        ITINERARIOS Y RECORRIDOS       

   

 

 

 

 

 

Parcial 

 

 

 

 

    

Total 

 

 

 

 

 

Faltan 

 

 

 

 

 

 36 Km/h 

 

 

 

 

 

38 Km/h 

450 CABRA, Ctra CO- 6215 p.k  1.200 0,0 0,0 60,9 17:00 17:00 

444 Giro derecha hacia A-318  dirección Doña Mencia 1,2 1,2 59,7 17:02 17:02 

595 META VOLANTE.   DOÑA MENCIA ext.  13,0 14,2 46,7 17:23 17:22 

595 Rotonda, 1ª salida dirección CO-6203 Zuheros 0,0 14,2 46,7 17:23 17:22 

598 ZUHEROS ext. Se sigue resto por CO-6203 dirección Luque 3,9 18,1 42,8 17:30 17:28 

591 Giro derecha por CO-8209 dirección Priego de Córdoba  5,4 23,5 37,4 17:38 17:35 

600 LUQUE por C/ Pilar, C/ Álamos 0,4 23,9 37,0 17:38 17:35 

634 META VOLANTE , en C/ Álamos nº8  Luque 0,9 24.8 36,1 17:40 17:37 

516 PELIGRO, curvas en descenso 8,2 33,0 27,9 17:52 17:49 

467 Giro derecha por CO-8211 dirección El Esparragal.  0,8 33,8 27,1 17:53 17:50 

469 Comienza Puerto 0.0 33,8 27,1 17:53 17:50 

595 EL ESPARRAGAL, ext 2,0 35,8 25,1 17:59 17:55 

615 ALTO DE ESPARRAGAL  (P.M. 3ª Cat.)  0,4 36,2 24,7 18:00 17:56 

560 Rotonda 2ª salida CO-8211 dirección Priego de Córdoba 2,6 38,8 22,1 18:04 18:00 

534 ZAGRILLA BAJA por Ctra. Priego 0,7 39,5 21,4 18:05 18:01 

632 PRIEGO DE CORDOBA, ext.   Giro derecha por A.339 dirección Cabra 7,1 46,6 14,7 18:18 18:13 

608 Giro izquierda por A.3226 dirección Carcabuey 2,5 49,1 11,8 18:21 18:16 

553 Comienza Puerto 2.8 51,9 9,0 18:25 18:20 

581 CARCABUEY. Giro derecha por C/ Priego, C/ Pilar 0,6 52,5 8,4 18:26 18:21 

624 ALTO DE CARCABUEY (P.M. 3ª Cat.)  0,6 53,1 7,8 18:28 18:23 

627 Giro derecha por CO-7209  0,1 53,2 7,7 18:28 18:23 

627 Giro izquierda por CO-7210  0,1 53,3 7,6 18:28 18:23 

526 Giro izquierda por A-339 dirección Cabra 1,9 55,2 5,7 18:30 18:25 

558 Giro izquierda por CO-7209 2,7 57,9 3,0 18:34 18:29 

614 CARCABUEY entrada por Ctra CO-7209 2,9 60,8 0,1 18:39 18:33 

623 META. Está situada en C/ Cabra, después de una recta de 150 m  

y con un ancho de calzada de 6 metros 

0,1 60,9 0,0 18:39 18:33 

ETAPA 1ª 

CABRA - CARCABUEY 

Viernes 18 de Septiembre 

60.9 Km 
 

 

                                                 101.7 Km 


